



MURSX012GU6H

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE

Odbor stavební úřad

Palackého nám.13, 665 01 Rosice
pracoviště Žerotínovo nám. 1, Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.:

SPIS.ZN.: MR-S 976-24-OSU
Č.J.: MR-C 2606/24-OSU

VYŘIZUJE:

[REDACTED]

DLE ROZDĚLOVNÍKU

TEL.:

[REDACTED]

FAX:

E-MAIL:

[REDACTED]

ID DS:

6abbzec

DATUM: 11.01.2024

SDĚLENÍ

poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o poskytování informací“), Vám odbor stavební úřad městského úřadu Rosice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") za užití ustanovení § 334a zákona č. 283/2021 Sb., poskytuje požadované informace.

- 1) Odbor stavební úřad městského úřadu Rosice od 01.08.2023 do 08.01.2024 nevydal povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) na stavbu fotovoltaické elektrárny o výkonu 5 MW a vyšším.
- 2) Na odboru stavební úřad městského úřadu Rosice v současné době neprobíhá řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) na stavbu fotovoltaické elektrárny o výkonu 5 MW a vyšším.

(otisk úředního razítka)

[REDACTED]

Obdrží:

účastníci (DS)

[REDACTED]